О Соглашении о сотрудничестве между Государственным

Советом  Республики   Крым –  Парламентом  Республики

Крым и Волгоградской областной Думой

В соответствии с пунктом 27 статьи 75 Конституции Республики Крым,

частью 2 статьи 184 Регламента Государственного Совета Республики Крым

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Соглашение о сотрудничестве между Государственным

Советом Республики Крым – Парламентом Республики Крым и Волгоградской

областной Думой (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить

на Комитет Государственного Совета Республики Крым по санаторно-

курортному комплексу и туризму.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

11 февраля 2015 года

№ 444-1/15